ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 января 2025 г.  г. Изобильный №                           104

О назначении общественных обсуждений по проектам постановлений адми-
нистрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в
сфере градостроительной деятельности

В соответствии со статьями 5.1, 39, 40 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, решением Думы Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края от 26 апреля 2024 года № 216 «Об утвержде-

нии Порядка организации и проведения публичных слушаний, обществен-

ных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на террито-

рии Изобильненского муниципального округа Ставропольского края»,

постановлением администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края от 28 мая 2024 г. № 791 «Об утверждении состава

комиссии по землепользованию и застройке Изобильненского муниципаль-

ного округа Ставропольского края», на основании заключения к протоколу

заседания комиссии по землепользованию и застройке Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края от 22 января 2025 г. № 1,

администрация Изобильненского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения с 31 января 2025 года по 07

февраля 2025 года на официальном портале органов местного самоуправле-

ния Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) в государ-

ственной или муниципальной информационной системе, обеспечивающей

проведение общественных обсуждений с использованием информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», по проектам постановлений адми-

нистрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского края:

1.1. «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства объекта капитального

строительства «Индивидуальный жилой дом» на земельном участке с

кадастровым номером 26:06:121307:32, расположенном по адресу:

2

Ставропольский край, Изобильненский район, г. Изобильный, ул. Советская,

10»;

1.2. «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных па-

раметров разрешенного строительства объекта капитального строительства

«Индивидуальный жилой дом» на земельном участке с кадастровым номе-

ром 26:06:120903:95, расположенном по адресу: Ставропольский край,

Изобильненский район, г. Изобильный, ул. Промышленная, 31»;

1.3. «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером 26:06:120601:13,

расположенного по адресу: Ставропольский край, Изобильненский район,

г. Изобильный, ул. Доватора, 35».

2. Провести экспозицию по проектам постановлений администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края с 31 января

2025 года по 07 февраля 2025 года в здании администрации Изобильненс-

кого муниципального округа Ставропольского края.

3. Организацию и проведение общественных обсуждений возложить на

комиссию по землепользованию и застройке Изобильненского муниципаль-

ного округа Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности первого заместителя
главы администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель главы администрации
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края                                                                                 Г.И.Иов